



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

LISCON APS
INDUSTRI-PARKEN 12, 7321 GADBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Teddy Have Thomsen

CVR-NR. 33 59 35 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LISCON ApS Industriparken 12 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 33 59 35 70 Stiftet: 1. april 2011 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Teddy Have Thomsen, formand
Direktion	Jan Dohn
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af helstøbte marmor- og granitvaske. Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2022 et resultat før skat på 808 tkr. mod 785 tkr. i 2021.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		816.443	798.735
Andre finansielle indtægter.....		213	0
Andre finansielle omkostninger.....		-8.969	-13.938
RESULTAT FØR SKAT		807.687	784.797
Skat af årets resultat.....	1	-177.644	-174.002
ÅRETS RESULTAT		630.043	610.795
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	500.000
Overført resultat.....		-169.957	110.795
I ALT		630.043	610.795

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		153.515	78.602
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		145.998	160.000
Periodeafgrænsningsposter.....		48	0
Tilgodehavender.....		299.561	238.602
Likvide beholdninger.....		1.198.982	1.177.301
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.498.543	1.415.903
AKTIVER.....		1.498.543	1.415.903

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		25.995	195.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	500.000
EGENKAPITAL.....		905.995	775.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.179	51.862
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		265.995	285.807
Selskabsskat.....		177.644	174.002
Anden gæld.....		113.730	128.279
Kortfristede gældsforpligtelser.....		592.548	639.950
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		592.548	639.950
PASSIVER.....		1.498.543	1.415.903
Eventualposter mv.	3		
Koncernregnskab	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	195.952	500.000	775.952
Forslag til resultatdisponering.....		-169.957	800.000	630.043
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	25.995	800.000	905.995

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	177.644	174.002	
	177.644	174.002	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.000.000	
Kostpris 31. december 2022.....		1.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		1.000.000	
Afskrivninger 31. december 2022.....		1.000.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		 0	
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Teddy Have Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Koncernregnskab			 4
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Teddy Have Holding ApS, Langgade 75, 7321 Gadbjerg, CVR-nummer 33 16 00 38.			
	2022	2021	
 Medarbejderforhold			 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
